СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

17.11.2016  №  740/2016

[bookmark: _GoBack]
О частичном согласовании
проекта изменения схемы размещения
нестационарных торговых объектов

            В соответствии с  пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07. 2012  № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», ст.18 постановления Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», подпунктом  б пункта 14 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Тверской, обращением префектуры Центрального административного округа города Москвы от 19.10.2016 № ЦАО-07-13-2065/6, обращением настоятеля храма прпп. Сергия и Германа Валаамских Московского подворья Спасо-Преображенского Валаамского монастыря Совет депутатов  решил:
  1.Отказать в согласовании проекта внесения изменений в Схему размещения НТО на территории района в части включения в схему нестационарного торгового объекта (торговый автомат «Молоко, молочная продукция») по адресу: ул. Лесная, вл.61 в связи с наличием в данном микрорайоне достаточного количества стационарных продовольственных магазинов различного формата;
  2. Согласовать проект внесения изменений в Схему размещения НТО на территории района в части включения в схему нестационарного торгового объекта (павильон по реализации православных товаров, сувенирной, цветочной продукции) по адресу: ул. 2-я Тверская-Ямская, вл.52.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу  Тверского района города Москвы.
4.   Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа по адресу: www.adm-tver.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Тверской Д.А. Андрусенко.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                                                     П.А. Малышев